i

VENETO

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

200 Dorso

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOoO~NWE OO A

Atleta

ANGELINI ELEONORA
GIORDANO ANNA ANGELA
MAZZUCATO VITTORIA
GNOATO MARTINA
ANDOLFATO CECILIA
MODOLO ILARIA

MOISII DENISE MARIA
ZHANG GIORGIA LINQI

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:27.37
02:31.18
02:32.80
02:35.12
02:36.11
02:37.02
02:38.96
02:39.66

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

