

Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
Seri	Serie n° 1						
1°	4	ANGELINI ELEONORA	2012 HYDR0	OS USD - ODERZO	02:27.37	9.00	
2°	5	GIORDANO ANNA ANGELA	2013 HYDR0	OS USD - ODERZO	02:31.18	7.00	
3°	6	MAZZUCATO VITTORIA	2013 TEAM	VENETO ASD	02:32.80	6.00	
4°	1	GNOATO MARTINA	2013 TEAM	VENETO ASD	02:35.12	5.00	
5°	3	ANDOLFATO CECILIA	2013 MONTI	EBELLUNA NUOTO ASD	02:36.11	4.00	
6°	7	MODOLO ILARIA	2012 SSD S	TILELIBERO - PREGANZ	02:37.02	3.00	
7°	8	MOISII DENISE MARIA	2012 CENTF	RO NUOTO CITTADELLA	02:38.96	2.00	
8°	2	ZHANG GIORGIA LINQI	2012 RANAZ	ZZURRA CONEGLIANO SSD	02:39.66	1.00	